
 

Skrivretreat i Torrox oktober 2024 
 

Drömmer du om att skriva en bok? 
Du som vill satsa på din dröm är välkommen till den vita bergsbyn Torrox under en vecka i 

oktober. Antingen har du ett påbörjat projekt eller bara en idé.  

Du kanske har gått skrivkurser tidigare eller så är helt nybörjare. Det ni har gemensamt är en 

längtan efter att skriva. 

 

Vi befinner oss i mitt townhouse i Torrox. Du bor i enkelrum i mitt hus eller i ett liknande hus 

i byn. Du kan också ordna eget boende om du hellre önskar. 

Vi startar dagen med gemensam frukost och avstamp inför dagen. Därefter är dagen vikt för 

eget skrivande från klockan nio. Det finns många skrivplatser att välja mellan, både i huset, i 

byn och vid havet. 

Efter skrivtiden samlas vi klockan fyra för en lektion på tre timmar. 

 

Under lektionerna delar jag med mig av mina erfarenheter och kunskaper inom bl.a. 

dramaturgi, karaktärsbygge, språk, gestaltningar och i sökandet efter vem du är som författare 

och vad som är just din historia. Ni kommer även att dela med er av era egna texter och ta 

emot respons (om vi önskar). Dessutom ingår en individuell coachingstund med mig. 

 



Lektionstid med skrivövningar 

 

Torrox är en by i Andalusien fem mil öster om Malaga. Det finns flera restauranger och fina 

vandringsleder runt omkring. Till havet är det fyra kilometer och det är en fin vandring i 

floddalen, men det finns även buss. 

 

Marie Hedegård är jag som leder kursen och jag har skrivit sedan jag var barn. Jag är 

författare och pedagog och har skrivit tre romaner med den fjärde på väg. Utöver det har jag 

läst Kreativt skrivande på Linnéuniversitetet i fem år och tar uppdrag som lektör åt 

Författarcentrum. 

 

Tid: 19 oktober kl 16.00 – 26 oktober kl 9.00 2024 (med möjlighet att komplettera med tre 

skrivdagar) 

Pris:  7500 kr för 7 dagar (19 – 26 oktober) 

 9000 kr för 10 dagar 19 – 29 oktober) 

 

Kursavgiften inkluderar: 

Boende i enkelrum 

Frukost alla dagar 

Två middagar och en tapaskväll i byn  

Kursledning med kurs 7 dagar 

Individuell coaching max 1 h 

 

 



Kursavgiften inkluderar inte:  

Flygresa Sverige/Malaga t/r  

Transfer (vi hjälper till att ordna detta)  

Övriga måltider 

 

Anmälan:  

Skicka ett mejl till marie@mariehedegard.se med namn, adress och telefonnummer. Märk 

mejlet skrivretreat 2024. 

När du har fått bekräftelsemejl från mig kan du boka flygresan. Du får den inom två dagar. 

Därefter betalar du kursanmälan 3000 kr inom en vecka. Du får en faktura. 

Resterande belopp betalas senast en månad innan avresan.  

Kursanmälan 3000 kr är bindande och återbetalas inte. 

 

Sagt av tidigare deltagare: 

”Du är duktig på det du gör och har svar på våra frågor. Det känns tryggt med dig som 

mentor/lärare. Du är ”på riktigt”. Äkta. Genuin.” Annika Eriksson 

 

”Passa dig när Marie plockar fram sin inre ”fröken”, då är det bara att nöta sittfläsk och 

skriva. Det var det som ”klickade” hos mig och något jag tog med mig.” Kristina Nyström 

 

 
Välkommen till Marie Hedegård i Torrox! 


